
جیدون سانچو رسماً به صورت قرضی از منچستریونایتد به بوروسیادورتموند 
برگشت. بازیکن تیم ملی انگلیس چهار سال در غول آلمانی سپری کرد قبل 
از اینکه در سال 2021 به کشورش برگردد. یونایتد برای او حدود 92 میلیون دلار 
پرداخت اما این ستاره نتوانست درخشش خود را در ترکیب شیاطین سرخ تکرار کند.
این بار در مجموع 82 بازی برای یونایتد تنها 12 گل زد و شش پاس گل داد. او نه تنها 

در زمین عملکرد ضعیفی داشت بلکه در بیرون آن هم 
حاشیه داشت و با اریک تن هاخ درگیر شد. سانچو 

اوایل این فصل آشکارا به انتقاد از مربی هلندی 
پرداخت و برای همین از اوایل شهریور برای 

تیمش بازی نکرد.
به هر حال، سانچو با قراردادی قرضی تا آخر 
فصل برای دورتموند بازی می کند. گفته می شود 
در این قرارداد بندی برای دائمی کردن انتقال او 
وجود ندارد. یونایتد بخش عمده دستمزد او را 
پرداخت می کند اما دورتموند موافقت کرده مبلغ 

انتقال قرضی را بپردازد، احتمالاً کل این انتقال برای 
تیم آلمانی چهار میلیون دلار هزینه دارد. پاداش هایی 
هم در قرارداد گنجانده شده که فعال شدنش، بستگی 

به عملکرد تیم در بوندس لیگا و لیگ قهرمانان دارد.
سانچو اگرچه در یونایتد ناموفق بود اما دورتموند 
امیدوار است او دوباره در آلمان درخشش را آغاز کند. 

ستاره انگلیسی در سال های 2021-2017 در 
137 بازی برای دورتموند روی هم 114 

گل و پاس گل داشت )50 
گل و 64 پاس گل( و 

در قهرمانی تیمش در جام حذفی آلمان در 
آخرین فصل حضورش نقش پررنگی بازی کرد، شش گل و پنج پاس گل در 

دی اف بی پوکال به نام او ثبت شد.
او همچنین در برد 2 بر صفر تیمش در سوپرجام سال 2019 یکی از گل ها را وارد دروازه 

بایرن مونیخ کرد تا تیم لوسین فاوره به قهرمانی برسد.
بعد از نهایی شدن قرارداد قرضی، سانچوی 23 ساله گفت: »وقتی به رختکن رفتم احساس 

کردم به خانه ام آمدم. من اینجا رابطه خوبی با هواداران داشتم و هیچ وقت از آنها جدا نشدم. 
بی صبرانه منتظر دیدار با هم تیمی ها، بازی در زمین با احساس رضایت و گل زنی و دادن پاس 

گل هستم تا تیم بتواند به لیگ قهرمانان صعود کند.«
دورتموند فصل پرفراز و نشیبی را سپری می کند و برای اینکه در پایان فصل بتواند سهمیه لیگ 

قهرمانان بگیرد، کار سختی در پیش دارد. تیم ادین ترزیچ که از 
16 بازی 27 امتیاز گرفته، در حال حاضر با شش امتیاز اختلاف 

نسبت به تیم رده چهارمی لایپزیگ در رده پنجم است و سه 
تیم 24 امتیازی پشت سرش هستند.

البته دورتموند در لیگ قهرمانان کار بزرگی کرده و از گروه 
مرگ به عنوان صدرنشین به یک هشتم نهایی 
صعود کرده، آنها باید در این مرحله با پی اس وی 

آیندهوون روبه رو شوند.
قرارداد فعلی سانچو با یونایتد تا سال 2026 
اعتبار دارد. شیاطین سرخ می توانند یک 
سال دیگر هم این قرارداد را تمدید کنند 
اما بعید است که بال انگلیسی تا 
آخر قراردادش در این تیم بماند. 
دورتموند اگر در باقیمانده 
فصل از عملکرد او راضی 
باشد برای دائمی کردن 
قراردادش تلاش 

خواهد کرد.
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ماسیمیلیانو آلگری:

جونتولی دوراندیش است!

ماسیمیلیانو آلگری پس از برد یوونتوس برابر فروزینونه با خبرنگاران 
صحبت کرد. او در گفت و گو با مدیاست گفت: »از بازیکنان بابت این 
بازی تشکر می کنم. آنها از این بازی لذت بردند و هواداران را خوشحال 
کردند. جونتولی گفت 700-600 بازی با یوونتوس، اما او بسیار دوراندیش 
است. باید بازی به بازی فکر کنیم. این بازی ما را به نیمه نهایی در رم 

می  برد اما در حال حاضر باید به سری آ فکر کنیم.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

جیمی کرگر:

لالیگا جوک است!

جیمی کرگر مسی را بالاتر از وینیسیوس در تیم منتخب EA Sports FC 24 قرار 
داد. او در مورد دلیل این انتخاب گفت: »مسی در اینتر میامی خودش را نشان داد 
و درخشید. از سمت دیگر، مگر وینیسیوس در سال 202۳ چه  کاری انجام داده؟ 
من نمی توانم او را انتخاب کنم. فکر می کنم او بازیکن شگفت انگیزی است اما 
نمی توانم او را به خاطر کارهای نه  چندان زیادی که در 202۳ انجام داده انتخابش 
کنم، آن هم در لالیگا. به  نظر من لالیگا جوک است و سطح آنچنان بالایی ندارد.«

 بازگشت سانچو به دورتموند به صورت قرضی

داستان یک رستگاری

منچسترسیتی در سفر به سنت جیمز 
پارک به دنبال نزدیک شدن به قله 
لیگ برتر است، 11 امتیاز اختلاف حال 
حاضر دو تیم است، سیتیزن ها در رده 
سوم و نیوکاسل شش رتبه پایین تر در 

رده نهم قرار دارند.
نیوکاسل سه بازی آخر سال 2023 
را باخت و در سال جدید هم 4 بر 2 
مقابل لیورپول صدرنشین شکست 
خورد اما با پیروزی 3 بر صفر مقابل 

رقیب همیشگی اش، ساندرلند در دور 
سوم جام حذفی کمی فشار از روی ادی 
هاو برداشته شد. الکساندر ایساک با 
دو گل در این پیروزی که برای نخستین 
بار بعد از سال 2011 برابر گربه های سیاه 
به دست آمد، تأثیرگذار بود. آنها در دور 
بعد جام حذفی هفتم بهمن با فولام 
روبه رو می شوند اما قبل از آن باید به 
بازی با سیتی فکر کنند، تیمی که چهار 
ماه قبل در آخرین دیدار با آنها با گل 
ایساک از جام اتحادیه حذفش کردند.

رکورد نیوکاسل مقابل سیتی در لیگ 
برتر البته نگران کننده است، آنها از 
32 بازی آخر با این تیم در سطح اول 
فوتبال انگلیس تنها یک پیروزی و 26 
باخت به دست آورده اند، آن یک برد 

در ژانویه 2019 رقم خورد.
باخت در بازی امشب دهمین 
شکست این فصل تیم هاو 
خواهد بود که دو برابر تمام 
قبل  فصل  ی  خت ها با
است. اگر نتایج بازی های 
دیگر به نفع شان نباشد 
تا رده چهاردهم سقوط 
ن  میدشا ا و  می کنند 
برای سهمیه دوباره لیگ 
قهرمانان بسیار کمرنگ 
سیتی،  شد.  هد  ا خو
مدافع عنوان قهرمانی 
جام حذفی، کار آسانی 
در دور سوم داشت و تیم 
چمپیونشیپی هادرزفیلد 
را با 5 گل در ورزشگاه 
اتحاد در هم کوبید تا روند 
ر  د ش  ی ا یر پذ شکست نا
رقابت های مختلف به هشت 
بازی برسد. اتفاق مهم آن بازی 
بازگشت کوین دبروین بود که بعد از 
مدت ها به عنوان یار جانشین به زمین 
آمد و پاس گل پنجم را به دیگر بلژیکی 
از مصدومیت برگشته، ژرمی دوکو داد.

 تیم پپ گواردیولا قبل از بازی سختش 

در دور چهارم )یک شانزدهم نهایی( در 
زمین تاتنهام باید فکری به حال پنج 
امتیاز اختلاف نسبت به لیورپول کند 
که یک بازی بیشتر انجام داده است.

تیم قهرمان جهان اواخر سال 2023 
به مشکل خورده بود اما در هفته های 
اخیر همان تیم همیشگی شده و پنج 
بازی آخرش را برده با 17 گل زده و یک 

گل خورده.
آنها آمار ترسناکی مقابل نیوکاسل 
دارند، 30 بار این تیم را برده اند، 98 
گل زده اند و 22 بار مقابلش کلین شیت 
کرده اند، هیچ تیمی در تاریخ لیگ 
برتر این قدر مقابل سیتی ضعیف 

نبوده است.
 

اخبار تیمی
فهرست مصدومان نیوکاسل همچنان 
طولانی است و جو ویلاک، کالوم 
ویلسون، مت تارگت، نیک پوپ، 
جیکوب مورفی، هاروی بارنز، الیوت 
اندرسون و خاوی مانکیو به این 
بازی نمی رسند. ژوئلینتون هم با 
مصدومیت ران مقابل ساندرلند بعید 
است بتواند بازی کند و لوییز مایلی 
17 ساله در خط میانی به جایش بازی 

خواهد کرد.
جان استونز همچنان نمی تواند برای 
سیتی بازی کند اما وضعیت ارلینگ 
هالند، مانوئل آکانجی، برناردو سیلوا 
و کالوین فیلیپس قبل از بازی بررسی 
می شود. فیل فودن که در چهار بازی 
آخرش چهار گل زده احتمالاً در ترکیب 

اصلی قرار می گیرد.
 

ترکیب احتمالی
نیوکاسل: دوبراوکا، تریپیر، شار، 
بوتمن، برن، لانگستاف، گیمارش، 
مایلی، آلمیرون، ایساک، گوردون

منچسترسیتی: ادرسون، واکر، دیاز، 
که، گواردیول، رودری، کوواچیچ،  آ

برناردو، فودن، گریلیش، آلوارس

آمار حیرت انگیز منچسترسیتی مقابل نیوکاسل

گواردیولا در تعقیب لیورپول

باشگاه بایرن مونیخ از 
با  یر  ا د یک  ر ا جذب 
با  هه  6 ما ردادی  قرا
قابلیت تمدید برای یک 
فصل دیگر خبر داد. به 
گزارش منابع غیر رسمی، 
این انتقال به صورت 
رایگان انجام شده اما 
در صورت فعال شدن 
بندهای پاداش، باشگاه 
 2 /5 کثر  ا حد نی  لما آ
میلیون یورو به تاتنهام 
پرداخت خواهد کرد. دایر 
که کارش را در اسپورتینگ 
لیسبون آغاز کرد، 364 
بار برای اسپرز به میدان 
رفت. این بازیکن 29 ساله 
انگلیسی 49 بازی نیز برای 
تیم ملی کشورش انجام 

داده است.

اریک دایر عضو 
جدید باواریایی ها

 

 تیم های بارسلونا و اوساسونا در 
ی  بت ها رقا یی  نها نیمه   مرحله 
سوپرجام فوتبال اسپانیا رودرروی هم 
قرار گرفتند که این دیدار دقایقی پیش 
با نتیجه 2 بر صفر به نفع بارسا به پایان 

رسید. بلوگرانا با این پیروزی حضور 
خود در دیدار نهایی سوپرجام اسپانیا 
را قطعی کرد و یکشنبه آینده با رئال 
مادرید بر سر جام می جنگد. بازی 
بسته اوساسونا و حملات کم خطر 
آبی اناری ها در نیمه نخست منجر 
به تساوی بدون گل شد اما روبرت 
لواندوفسکی در دقیقه 59 طلسم 

دروازه ها را باطل کرد . لامینه یامال در 
وقت های تلف شده نیمه دوم برتری 
را دو برابر کرد و بارسا را به یک پیروزی 
شیرین رساند. اوساسونا به عنوان 
نایب قهرمان فصل گذشته جام 
حذفی خود را به استادیوم اول پارک 
عربستان رسانده بود و بارسا عنوان 

قهرمانی لالیگا را یدک می کشید.

رئال مادرید – بارسلونا، فینال سوپرکاپ اسپانیا؛

پیش به سوی ال کلاسیکو

ژاوی: امیدوارم سوپرکاپ فصل گذشته تکرار شود
پیروزی امشب مقابل اوساسونا؟

»ما در همه دقایق بازی درخشانی انجام 
ندادیم، اما در زمین جدی و کنترل 
شده بودیم. در خیلی از مواقع تسلط 
کامل به بازی داشتیم. با گوندوگان و 
فرنکی در مرکز زمین همه چیز عالی 
بود. وقتی پدری وارد زمین شد، اوضاع 
بهتر هم شد. او مالکیت توپ را از دست 
نمی دهد و موقعیت سازی می کند و 
به تیم برتری می دهد. خوشحالم زیرا 
هدف ما صعود به فینال بود و این کار را 

انجام دادیم. موقعیت های کافی ایجاد 
کردیم و شایسته برد بودیم.«

 
آخرین ال کلاسیکو را واگذار کردید؟

»فکر می کنم در ال کلاسیکو لیگ، ما 
در بیشتر مواقع بازی بر آنها  تسلط 
داشتیم. می توانم آن را با فینال 
فصل گذشته مقایسه کنم. فکر 
می کنم یکشنبه می توانیم دوباره بر 

آنها مسلط و برنده شویم.«
 

فینال دوباره مقابل رئال؟
»امیدوارم مثل سال گذشته در فینال 
خوب بازی کنیم. ما مدافع عنوان 
قهرمانی هستیم و از بازی  لذت خواهیم 
برد. ما انگیزه بیشتری از سال قبل 

داریم. این یک فینال

عظیم است و ما باید نشان دهیم که 
می توانیم خوب بازی کنیم، بر آنها مسلط 
شویم و برنده شویم. وقت آن است که 
بهترین فوتبال خود را به نمایش بگذاریم.«

 
مصدومیت رافینیا؟

»رافینیا از ناحیه همسترینگ احساس 
ناراحتی دارد. باید ببینیم که چه می شود.«

 
گلزنی لامینه یامال؟

»لامینه کلاً در حرکت با توپ فوق العاده 
است. او عملاً توپ را از دست نمی دهد 
و در هر دوئل مسلط عمل می کند. 
جدای از گلی که زد، او بسیار خوب بود. او 

استعداد فوق العاده ای است.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


